DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO
PIBID/SUBPROJETO BIOLOGIA AOS ALUNOS MONITORES DA ESCOLA PROFESSOR
LUÍS FELIPE EM SOBRAL-CE de autoria de RONALDO LEON DOS SANTOS, ANA
PAULA FEIJÃO DE CARVALHO, JAMILE ARAGÃO ALCÂNTARA, XHAULLA MARIA
QUARIGUASI CUNHA FONSECA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21236

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21236